

Holdingselskabet af 9. marts 2006 ApS

CVR-nr. 29419698

Klubiensvej 11

2150 Nordhavn

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

Dirigent

Navn: Jens Faurschou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 9. marts 2006 ApS
Klubiensvej 11
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 29419698

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Faurschou
Luise Faurschou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringsaktivitet gennem to kommanditselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et overskud på 166 t.kr., som er tilfredsstillende, hvilket relaterer sig til en tilfredsstillende økonomisk udvikling i begge kommanditselskaber. Egenkapitalen udgør herefter 516 t.kr.

Selskabet har opnået de fornødne tilsagn om den fortsatte finansiering af investeringerne og fortsætter derfor driften uændret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.749)	(46)
Driftsresultat		(20.749)	(46)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		269.512	479
Andre finansielle omkostninger	1	(69.193)	(83)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		179.570	350
Skat af ordinært resultat	2	(13.334)	(68)
Årets resultat		166.236	282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.236	282
		166.236	282

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.240.987	2.346
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.240.987</u>	<u>2.346</u>
Anlægsaktiver		<u>2.240.987</u>	<u>2.346</u>
Likvide beholdninger		<u>3</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>2.240.990</u></u>	<u><u>2.346</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		391.330	225
Egenkapital		<u>516.330</u>	<u>350</u>
Bankgæld		743.345	1.086
Skyldig selskabsskat		29.970	68
Anden gæld		951.345	842
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.724.660</u>	<u>1.996</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.724.660</u>	<u>1.996</u>
Passiver		<u>2.240.990</u>	<u>2.346</u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	225.094	350.094
Årets resultat	0	166.236	166.236
Egenkapital ultimo	125.000	391.330	516.330

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	77.611	74
Valutakursreguleringer	(8.418)	9
	69.193	83
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	29.970	68
Regulering vedrørende tidligere år	(16.636)	0
	13.334	68

3. Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele vedrører kapitalandele i 2 kommanditselskaber til indregnet værdi på 2.231 t.kr., samt kapitalandele i 2 komplementarselskaber til indregnet værdi på 10 t.kr. Kapitalandelene er lagt til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet uigenkaldeligt tilsagn om at investere yderligere 115 t.EUR, svarende til ca. 861 t.kr. i kommanditselskaber samt et mindre beløb i de tilknyttede anpartsselskaber med henblik på at virke som komplementarer. Der er indgået aftale om kreditfacilitet til rådighed for de pågældende investeringer.